АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРА Г

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛ ГА ГЫН
YOP3XX ) УПPABJIEIIИЕТА

ПРИКАЗ

от ^  2015 г.
г. Якутск

№ 01 -  Yd

О проведении II Форума образовательных инициатив
«Создаём будущее вместе»

В целях развития образовательного пространства углубленного изучения
предметов в г.Якутске и обобщения опыта работы МОБУ Физико-технический
лицей им. В.11 Ларионова по данному направлению приказываю:

1. Провести 12-13 марта 2015 года II Форум образовательных инициатив

Ларионова.
2. Утвердить Положение о проведении II Форума образовательных инициатив

«Создаём будущее вместе» (приложение 1.)
3. Создать оргкомитет по проведению Форума в составе:

1) Любимова И.П., заместитель начальника УО г.Якутска;
2) Соловьёва А.М., директор МОБУ ФТЛ имени В.П. Ларионова;
3) Попова Т.П., начальник ОРО УО г.Якутска;
4) Степанова П.Р., начальник ОМиКО УО г.Якутска.

4. Директорам образовательных учреждений направить для участия в Форуме
заместителей директора, педагогов согласно программе и освободить от
основных обязанностей с сохранением заработной платы (приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Любимову И.П.,

«Создаём будущее вместе» в МОБУ Физико-технический лицей им.В.11.